SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos (perkamas fiksuotas Prekių kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina) kainodaros metodas.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
       15422,40 Eur (penkiolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt du eurai, 40 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 3238,70 Eur (trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 70 ct);
       18661,10 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras, 10 ct).    
2.3. Apmokėjimo sąlygos: Pirkėjas sumoka visą Sutarties sumą per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių priėmimo−perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros priėmimo dienos Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.